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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 3.06.2019 r. do 9.09.2019 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę  o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy

od sesji z dnia 3 czerwca 2019 roku. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta

odbyli kilkadziesiąt spotkań na terenie miasta i poza nim. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

6  czerwca prezydent  miasta,  Konrad Krönig  oraz  skarbnik  miasta,  Ewa Pawełczyk

podpisali  umowę  z  wojewodą  świętokrzyskim,  Agatą  Wojtyszek  na  dofinansowanie  na

zapewnienie  miejsc  w  żłobkach  i  klubie  dziecięcym  dla  dzieci  do  trzeciego  roku  życia.

Dofinansowanie pozyskane z programu Maluch+ wynosi 153 tysiące złotych. 

6 czerwca W Skarżysku odbywały się Regionalne Targi Pracy. W uroczystym otwarciu

wydarzenia uczestniczył prezydent miasta, Konrad Krönig.

8 i  9  czerwca w Skarżysku odbywały się  Dni  Miasta.  Pierwszego dnia świętowania

odbywała się akcja MOTOSERCE, w której można było oddać krew w specjalnym krwiobusie.

Pokazy i koncerty – w tym gwiazdy wieczoru czyli grupy Ich Troje – odbywały się również przez

całą niedzielę. Specjalnymi gośćmi tegorocznego świętowania byli samorządowcy z miasta

partnerskiego  Żmerynka  na  Ukrainie.  W  oficjalnych  punktach  wydarzenia  udział  brali

przedstawiciele władz miasta i miejskich jednostek. 

19 czerwca w Państwowej Szkole Muzycznej  I  stopnia im.  Zygmunta Noskowskiego

w  Skarżysku odbywał się koncert na otwarcie wyremontowanego budynku szkoły. Koncert

był muzycznym podziękowaniem dla instytucji i osób, które przyczyniły się do modernizacji,

a  następnie wsparły szkołę w okresie remontu. Dyrektorka Szkoły Muzycznej, Ewa Krakowiak

słowa podziękowania za umożliwienie utworzenia tymczasowej siedziby szkoły w budynku

Gimnazjum nr 2 skierowała także w stronę prezydenta Skarżyska-Kamiennej. Podziękowania

w  imieniu prezydenta odebrał jego zastępca, Krzysztof Myszka.



Od 19 do 25 czerwca przedstawiciele skarżyskiego samorządu na czele z prezydentem

miasta  Konradem  Krönigiem  gościli  w  Kawarnie  w  Bułgarii.  Prezydent  zaprosił  delegację

z  Kawarny  do  udziału  w  IV  Międzynarodowym  Forum  Inwestycyjnym,  które  odbędzie  się

w  naszym  mieście  we  wrześniu  i  wspólnie  z  burmistrz  Kawarny  podjęli  deklarację

o  odbudowie partnerskich stosunków pomiędzy miastami.

26 czerwca w Kieleckim Centrum Kultury uroczyście podsumowano XXV Ogólnopolską

Olimpiadę Młodzieży w sportach halowych – Świętokrzyskie 2019. W uroczystości w imieniu

władz Skarżyska-Kamiennej uczestniczył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta, który

odebrał  od  organizatorów  podziękowania  za  pomoc  w  organizacji  wydarzenia.

Przypomnijmy,  że  w naszym mieście od 17 do 19 maja odbywały się rozgrywki  siatkarskie

mężczyzn.

 10  lipca prezydent  miasta  spotkał  się  z  19-letnim  skarżyszczaninem,  Kacprem

Marcinkowskim,  który  podpisał  swój  pierwszy  profesjonalny  kontrakt  z  Piastem  Gliwice  –

aktualnym  Mistrzem  Polski.  Prezydent  pogratulował  młodemu piłkarzowi  tego  osiągnięcia

i  życzył kolejnych sukcesów. 

19 lipca prezydent Skarżyska-Kamiennej  gościł  w swoim gabinecie skarżyszczanina,

Bartłomieja  Gąskę,  który  zajął  I  miejsce  w  dwóch  kategoriach  w czasie  XII  Zawodów w

Kulturystyce i Fitness Sopot 2019. Prezydent pogratulował sportowcowi sukcesu i uzyskanych

wyników.

20 lipca Muzeum im. Orła Białego po raz piąty było gospodarzem Skarżyskiego Pikniku

Historycznego. Wydarzenie odbywało się w ramach obchodów 50-lecia placówki. Patronat

honorowy nad wydarzeniem sprawował prezydent Skarżyska-Kamiennej,  Konrad Krönig,  a

w jego imieniu słowa gratulacji i życzenia z okazji jubileuszu na ręce dyrektora Muzeum Orła

Białego, Grzegorza Bienia przekazał Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta.

22 lipca prezydent Konrad Krönig oraz skarbnik miasta,  Ewa Pawełczyk podpisali  z

wicewojewodą  świętokrzyskim,  Bartłomiejem  Dorywalskim  umowę  na  dofinansowanie  do

rozbudowy ulicy Torowej. Pozyskana z rządowych środków kwota to 606 tysięcy złotych.

1 sierpnia prezydent Konrad Krönig uczestniczył w uroczystym spotkaniu dla uczczenia

75.  rocznicy  wybuchu  Powstania  Warszawskiego.  Uroczystość  zorganizowali:  Powiatowa

i  Miejska Biblioteka Publiczna oraz OO. Franciszkanie.



27  sierpnia Ministerstwo  Gospodarki  Morskiej  i  Żeglugi  Śródlądowej  zorganizowało

w  Skarżysku konferencję prasową, w trakcie której  wiceminister  Grzegorz Witkowski  ogłosił

informację o wpisaniu budowy zbiornika Bzin do rządowego Programu Rozwoju Retencji na

lata  2021-2027  z  perspektywą  do  2030  roku.  W  konferencji  uczestniczył  także  prezydent

miasta, Konrad Krönig, który podziękował za uwzględnienie zbiornika Bzin w tym programie,

o co sam postulował kilka tygodni wcześniej.

1 września w Skarżysku odbywały się wojewódzkie obchody 80. rocznicy wybuchu II

wojny światowej. Uroczystość rozpoczęła się przy pomniku generała Władysława Sikorskiego,

gdzie głos zabrali  przedstawiciele organizatorów – również prezydent Skarżyska-Kamiennej,

Konrad Krönig, a następnie delegacje złożyły kwiaty przy pomniku. Dalsza część odbywała

się w Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej.

Od  3  do  6  września w  Targach  Kielce  trwał  Międzynarodowy  Salon  Przemysłu

Obronnego, czyli  jedno z  najważniejszych wydarzeń prezentujących dokonania przemysłu

zbrojeniowego z  całego świata.  Dzięki  umowie,  zawiązanej  pomiędzy skarżyskim Centrum

Obsługi Inwestora a Targami Kielce, w wydarzeniu uczestniczyły również firmy ze Skarżyska,

których produkty i projekty adresowane są także do branży militarnej. Stoiska obu firm oraz

COI odwiedzili również prezydent miasta, Konrad Krönig i jego zastępca, Andrzej Brzeziński.

 

Od 3 do 5 września prezydent miasta, Konrad Krönig i jego zastępca Andrzej Brzeziński

uczestniczyli w  XXIX Forum Ekonomicznym w Krynicy-Zdroju. W trakcie wydarzenia promowali

IV Międzynarodowe Forum Inwestycyjne w Skarżyska-Kamiennej oraz brali udział w licznych

spotkaniach tematycznych.

Panie  Przewodniczący,  Panie  i  Panowie  Radni,  Szanowni  Państwo!  Przedkładając

w   dniu  dzisiejszym  sprawozdanie  z  działalności  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej,

składam wniosek o jego przyjęcie.


